
    

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 008/2022 

MODALIDADE: DISPENSA LICITAÇÃO Nº 006/2022 

CONTRATO Nº 008/2022 

OBJETO: CONTRAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE 

ESTRUTURA METÁLICA EM PERGOLADO, PORTÕES E CORRIMÃO PARA 

COMPLEMENTAÇÃO DA REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL, CONFORME 

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA ANEXA. 

CONTRATADO: JBC CONSTRUTORA LTDA-ME 

Prazo: 60 DIAS 

Valor global do Contrato: R$ 70.350,00 (Setenta Mil, Trezentos e Cinquenta Reais) 

Dotação Orçamentária n.º: 01.01.031.0001 4.4.90.51.00.00 – Obras e Instalações – Ficha 2 

Fundamento Legal: a situação se enquadra nos termos do inciso I, do Artigo 75, da Lei nº 14.133, de 1º 

de Abril de 2021. 

 

CERTIDÃO 

 

 Certifico que este extrato de contrato foi afixado no mural 

de avisos do átrio da Câmara Municipal de Araporã na 

data de 13 de Abril de 2022. 

 

 Por ser verdade, firmo a presente. 

                                  

Câmara Municipal de Araporã-MG, 13 de Abril de 2022. 

 

HUALLAS MARIANO DA SILVA SANTOS 

                         Secretário Geral 


